
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
off, P gf , cZ&pfSb № £  г. Заринск

О внесении изменений в постановление 
администрации города Заринска 
Алтайского края от 19.12.2018 №936 «Об 
утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории города 
Заринска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», законом Алтайского края от 01.02.2007 №3-3C «Об охране 
окружающей среды в Алтайском крае», законом Алтайского края от 11.02.2008 №11-ЗС «Об 
обращении с отходами производства и потребления в Алтайском крае», руководствуясь 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об 
утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования город Заринск 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Заринска 
Алтайского края от 19.12.2018 №936 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
города Заринска Алтайского края»:

1.1. Приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» к 
постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1).

1.2. Приложение №2 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории города Заринска» к постановлению 
изложить в новой редакции (Приложение №2).

2. Считать утратившими силу постановления администрации города Заринска 
Алтайского края:

— от 13.11.2020 №218 «О внесении изменений в постановление администрации 
города Заринска Алтайского края от 19.12.2018 №936 «Об утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории города Заринска Алтайского края»;

-  от 24.02.2021 №172 «О внесении изменений в постановление администрации 
города Заринска Алтайского края от 19.12.2018 №936 «Об утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории города Заринска Алтайского края».



3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых 
актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
город Заринск Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связи 
Фисенко А. А.

Глава города



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
города Заринска Алтайского края

t>„ / от «^/» 20с/Л  №  уу? А '
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

№п/п Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов

муниципаль 
Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов

ного образования город Заринск Алтайского края
Данные о собственниках (управляющих компаниях) мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, 
которые складируются в местах ( на площадках) накопления твердых

I

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Барнаульская дистанция гражданских сооружений -  
структурное подразделение дирекции по эксплуатации 
зданий -  структурное подразделение Западно-Сибирской 
железной дороги -  филиал ОАО «РЖД»

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

2 Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

МБУ ДО "ЦЦТ" (ОГРН 1022200705988) Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

3 Один металлический контейнер Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

4
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
Д.5/2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах

5 Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

МБУ ДО "Детская музыкальная школа №2'' (ОГРН 
1022200707760)

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

6
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах

7
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

ООО Тород" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах №  13/3,15

8
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

9
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
д.5/2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах

10 Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

МБДОУ детский сад №12 "Колокольчик" (ОГРН 
1022200705834)

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

11
Семь металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Домсервис” (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах

12
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
д.33/1 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах №21,21/1,21/2,21/3

13 тр.Строителей, 22
Цва металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Гришаев Ю.А. (ОГРН 318203600038643), Томская обл., 
-.Томск, ул.Белинского, д.50, кв.25 Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

14 Эдин металлический контейнер на 
юдонепроницаемом покрытии

У1БОУ "Лицей "Бригантина" (ОГРН 1022200705152) Этходы, образующиеся в результате деятельности персонала

15
1етырё металлических контейнера на 
юдонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

ЭОО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
1.33/1 ’ Этходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

доживаю щ их в многоквартирных домах

16
Тять металлических контейнеров на 
одонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Ю О  "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
.33/1 ’ Этходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

фоживающих в многоквартирных домах 
Этходы, образующиеся в результате деятельности персонала ИП 
Бортник Т.В.”



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

пр.Строителей, 25/3

пр.Строителей, 26

пр.Строителей, 26/1

пр.Строителей, 26/3

пр.Строителей, 28

пр.Строителей, 28/1

пр.Строителей, 31

пр.Строителей, 31/1

пр.Строителей, 33/2

пр.Строителей, 35

пр.Строителей, 35/1

пр.Строителей, 4/1

пр.Строителей, 6

пр.Строителей,-7

31

32

33

34

35

36

пр.Строителей, 8/1

ул. 25 Партсъезда, 13, пом. 3

ул.25 Партсъезда, 14

ул.25 Партсъезда, 18/1

ул.25 Партсъезда, 23

ул.25 Партсъезда, 24

Четыре металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Пять металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением____________
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением_______
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением__________
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

1

Шесть металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
"33/1

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
1.6/ 1, пом.2

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
1.6/ 1, пом.2

МБДОУ детский сад №5 "Караблик" (ОГРН 
422205000180)
ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
1.6/ 1, пом.2

ИП Воробьева Наталья Григорьевна (ОГРН 
307220531300042)

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
1.33/1

МБДОУ детский сад №4 "Золотой ключик" (ОГРН 
1092205000458)
ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
1.33/1

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
".33/1

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

МАУ "Олимп" (ОГРН 1132208001441)

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах пр.Строителей, 4/1, ул.40 лет 
Победы 4/1

ООО Тазпромнефть-Центр" (ОГРН 1027739602824)

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
1.5/2

ООО «Жилищно-коммунальное управление» (ОГРН 
1052201009794), ул. 25 Партсъезда. 15
ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза Республик 
-.26/2

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

Карапетян Рудик Самвелович, пр.Строителей, д. 13/2, кв. 113 
паспорт 0119 №635359, выдан 28.01.2020 ГУ МВД России 
— Алтайскому краю, тел.8-983-544-69-91

ООО 11"Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза
Республик, д.26/2

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате хозяйственной деятельности 
персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №14

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №18/1

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирном доме № 24



37

38

39

40

41

42

43

44

ул.25 Партсъезда, 34

ул.25 Партсъезда, 34/1

ул.25 Партсъезда, 36/2

ул.25 Партсъезда, 38/4

ул.25 Партсъезда, 40

ул.25 Партсъезда, 42

ул.25 Партсъезда, 42/1

ул.25 Партсъезда, 44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ул.25 Партсъезда, 7

ул.2-я Дачная, 4

ул.30 лет Победы, 13

ул.30 лет Победы, 22

ул.40 лет Победы, 4

ул.40 лет Победы, 4/2

ул.40 лет Победы, 6

ул.Барнаульская, 1

ул.Бийская, 14

ул.Бийская, 2

ул.Больничная, 17

ул.Брусничная, 5

18

Три металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ж/б о граждс н ием

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей
Д.33/1

МБУ "Централизованная библиотечная система" (ОГРН 
1022200707891)
МБОУ школа № 2 (ОГРН 1022200704602)

МБДОУ детский сад №10 "Светлячок" (ОГРН 
10222007055701
КБУЗ "Центральная городская больница, г.Заринск" (ОГРН 
1022200707132)
ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
д.33/1

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
Д.33/1

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
Д.33/1

МБУК "Дом культуры "Строитель" (ОГРН 1022200708111)

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с метал,
ограждением ______

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2

МБОУ школа №15 (ОГРН 1022200707286)

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова, 
Д.5/2

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. 30 лет Победы

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. 30 лет Победы

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 3 1

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Барнаульская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Бийская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Бийская, ул.Барнаульская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан



58 ул.Веселая, д. 10 Один металлический контейнер Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности гранодан

59
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждение\

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирных домах

60
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

КГБУ Заринский центр помощи детям оставшимся без 
попечения родителей" ( ОГРН 1022200706945)

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

61 ул.Г орького, 26 Два металлических контейнера ИП Глушков Иван Николаевич (ОГРН 312220501900018), 
ул.Сыркина, 1а Отходы, образующиеся в результате хозяйственной деятельности

62
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2 Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 

проживающих в многоквартирном доме №28

63

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Барнаульская дистанция гражданских сооружений — 
структурное подразделение дирекции по эксплуатации 
зданий -  структурное подразделение Западно-Сибирской 
железной дороги -  филиал ОАО «РЖД»

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

64 Один металлический контейнер Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

65
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

Западно-Сибирская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов -  структурное подразделение 
Дирекции железнодорожных вокзалов -  филиала ОАО 
«РЖД»

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

66

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Барнаульская дистанция гражданских сооружений -  
структурное подразделение дирекции по эксплуатации 
зданий -  структурное подразделение Западно-Сибирской 
железной дороги -  филиал ОАО «РЖД»

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

67

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Барнаульская дистанция гражданских сооружений -  
структурное подразделение дирекции по эксплуатации 
зданий -  структурное подразделение Западно-Сибирской 
железной дороги -  филиал ОАО «РЖД»

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

68 Один металлический контейнер Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

69 Один металлический контейнер Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

70 1 ри металлических контейнера 

--------------
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,

71
...

Эдин металлический контейнер на 
зодонепроницаемом покрытии

ЭОО "Втормет” (ОГРН 1152223004922), г.Барнаул, 
/л.Весенняя, 19

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

72
Эдин металлический контейнер на 
юдонепроницаемом покрытии с метал. 
)граждением

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
тр.Строителей, 31

Этходы, образующиеся в результате жизнедеятельности гранодан

73

С

Здин металлический контейнер на 
одонепроницаемом покрытии с метал, 
граждением

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
ф.Строителей, 31 Этходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

74 в
О

)дин металлический контейнер на 
одонепроницаемом покрытии с метал. г 
граждением

^министрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
р.Строителей, 31

Этходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

75

О

)дин металлический контейнер на 
одонепроницаемом покрытии с метал. п 
граждением

Щминистрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), ( 
р.Строителей, 31

)тходы, образующиеся в результате жизнедеятельности гранодан



76

77

78

79

81

82

83

84

85

86

87

90

91

92

93

94

95

96

ул.Квартальная, 9

ул.Квартальная, 9

ул.Коммунаров, 2г

ул.Коммунаров, 4

ул.Комсомольская, 13

ул.Комсомольская, 6

ул.Кооперативная, 23

ул.Кооперативная, 27

ул.Космодемьянской, 32

ул.Котовича, 1

ул.Котовича, 12

ул.Крупской, 18

ул.Крупской, 21

ул.Ленина, 33

ул.Ленина, 34

Лесная, д. 16

.Металлургов, 13

Металлургов, 13/1

Металлургов, 14/1

Металлургов, 14/1

Металлургов, 15/1

Один металлический контейнер на
водонепроницаемом покрытии с метал.
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с кирпичным 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер

Два металлических контейнера

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением___________
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением__________
Три металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов 
д.6/1, пом.2

ООО "Втормет" (ОГРН 1152223004922), г.Барнаул, 
ул.Весенняя. 19______________

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
МБУК "Дом культуры "Северный" (ОГРН 1092205000040)

Отделение по Алтайскому краю Сибирского главного 
управления Центрального банка Российской Федерации 
(ОГРН 1037700013020)

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001). 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

МУП "Стабильность” (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

МБДОУ детский сад №3 "Теремок" ( ОГРН 1022200704954)

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирном доме №9

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №23 (ул.Революции)

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №23

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №27
Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Котовича

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Котовича

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах № 16,18

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Ленина

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Ленина

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

МБДОУ детский сад №2 "Дюймовочка" (ОГРН 
1082205000712)
ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
Д.33/1

ООО "Уют плюс" (ОГРН 1122205000389), пр.Строителей 
д.33/1

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза
Республик, д.26/2

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Лесная

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах № 13,15

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирных домах № 15/1,15/2



ул.Металлургов, 15/3

ул.Металлургов, 17

ул.Металлургов, 18

ул.Металлургов, 22

ул.Металлургов, 3/2

ул.Металлургов, 4

ул.Металлургов, 5 

ул.Металлургов, 7

ул.Металлургов, 7/1

ул.Монтажников, 18

ул.Некрасова, 4

108

109

ул.Новосибирская, 1

ул.Новостроевская, 19

110
ул.Новостроевская, 43

111

112

ул.Новостроевская, 9

ул.Обская, 12

113
ул.Обская, 2

114
ул.Ольховая, 1

115
1ул.Ольховая, 10

Три металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на
водонепроницаемом покры тии_____
Шесть металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер

Два металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

ООО Тород" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

Гришаев Ю.А. (ОГРН 318203600038643), Томская обл., 
г.Томск, ул.Белинского, д.50, кв.25

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов 
д.6/1, пом.2

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов 
д.6/1, пом.2

ООО "Крепость" (ОГРН 1062205016015)

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов 
д.6/1, пом.2

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирном доме №15/3

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме № 17

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отаоды, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Монтажников

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Новосибирская, ул.Московская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Новостроевская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Новостроевская

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с метал.
ограждением_________

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31 ’

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Новостроевская, ул. Сельская

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Обская, ул.Германа Титова

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул. Обская, ул. Германа Титова

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан



116

117

118

119

120 

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

ул. Ольховая, 2

ул.Партизанская, 38

ул.Победы, 10

ул.Полевая, 11

ул.Промышленная, 40

ул.Революции, 154

ул.Революции, 27

ул.Революции, 35а

ул.Революции, 37

ул.Революции, 4

ул.Революции, 50

ул.Северо-Восточная, 22

ул.Советская, 30А

ул.Советская, 35

.Союза Республик, 1/1

.Союза Республик, 12

.Союза Республик, 12/1

Союза Республик, 14/1

Союза Республик, 14/2

Союза Республик, 18

Союза Республик, 18/3

Союза Республик, 22/2

Два металлических контейнера

Один металлический контейнер

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

Один металлический контейнер

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением______
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии

Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Два металлических контейнера

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Три металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Три металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей. 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Алтайская дистанция электроснабжения — структурное 
подразделение Западно-Сибирской дирекции по 
энергообеспечению — структурного подразделения 
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31______
ООО "БетКомСервис" (ОГРН 1162225063770)

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
Атяшкина Валентина Михайловна, ул.Революции, 35а, 
паспорт 0107 №041946, выдан 08.06.2007, выдан 
Межрайонным отделом №3 УФМС России по Алтайскому 
краю, тел.8-923-748-00-98
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

МБОУ школа № 4 (ОГРН 1022200704800)

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова,

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

МБДОУ детский сад № 7 "Сказочная полянка" (ОГРН 
• 112205000401)

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов 
'.6 /1 , пом.2

МБОУ школа №3 (ОГРН 1022200704877)

ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

МБДОУ детский сад №14 "Родничок" (ОГРН 
1052201006703)
ООО "Город” (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности 
проживающих в домах по ул. Северо-Восточная

граждан,

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах ул.Советская №28,30 30А 
ул.Крупской №22,23,24,25,27,29
Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах №  12 14

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме № 14/1

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №  18

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирном доме № 22/2



138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

ул.Союза Республик, 22/3

ул.Союза Республик, 23/2

ул.Союза Республик, 28

ул.Союза Республик, 5/3

ул.Союза Республик, 7/1

ул.Союза Республик, 7/2

ул.Спортивная, 1

ул.Сыркина, 52

ул.Сыркина, 56

ул.Сыркина, 6

ул.Таратынова, 1

ул.Таратынова, 1

ул.Таратынова, 1/1

ул.Таратынова, 11

152

153

154

155

156

157

158

159

ул.Таратынова, 13/1

ул.Таратынова, 14

ул.Таратынова, 15/1

ул.Таратынова, 16

ул.Таратынова, 18

ул.Таратынова, 4/3

ул.Таратынова, 5/1

ул.Таратынова, 6

Четыре металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ограждением

Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
огра лечением
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Два металлических контейнера

ООО "Город” (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

ОВО по г.Заринску-филиал ФГКУ "УВО ВНГ России по 
Алтайскому краю” (ОГРН 1122225009961)
ООО "Город" (ОГРН 1052201007792), ул.Союза 
Республик, д.26/2

ООО "Заринское” (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова, 
Д.5/2

0 5/2 "3арИН°КОе" (ОГРН 10522009840 10), ул.Таратынова,

МБУ ДО "ЦДТ" (ОГРН 1022200705988)

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии 
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением
Четыре металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Два металлических контейнера на
водонепроницаемом покрытии с метал.
ограждением________

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001). 
пр.Строителей, 31

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2
ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
Д.5/2

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
д.5/2

КГБОУ "Заринская общеобразовательная школа-интернат" 
(ОГРН 1022200705163)
ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова, 
д.5/2

МБОУ школа №7 (ОГРН 1022200705075)

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан,
проживающих в многоквартирном доме № 22/3

Отходы, образующиеся в результате деятельности сотрудников

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №  28

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в домах по ул.Спортивная, ул.Енисейская, 
ул.Коксохимиков

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах №4.6
Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

ООО «Онлайн Финанс»

ООО "Домсервис" (ОГРН 1102205000050), ул.Металлургов, 
д.6/1, пом.2

ИП Лесюков Алексей Анатольевич (ОГРН 
311220505900028)

ООО "Газпромнефть-Центр" (ОГРН 1027739602824)

ООО "Старт" (ОГРН 1062224063330)

МБДОУ детский сад №11 "Рябинушка" (ОГРН 
1022200707187)
ООО "Возрождение" (ОГРН 119225011021)

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала



160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

ул.Таратынова, 6

ул.Таратынова, 7

ул.Транспортная, 11

ул.Трудовая, 4

ул.Федосеевская, 3

ул.Федосеевская, 33

ул.Центральная, 14а

ул.Центральная, 24

ул.Центральная, 26

ул.Чкалова, 12А

ул.Чкалова, 14

171

172

173

174

175

176

ул.Шверника, 25

ул.Широкая, 19

ул.Школьная, 9

ул.Энтузиастов, 1

ул.Ягодная, 18

ул.Ягодная, 41

Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии
Пять металлических контейнеров на 
водонепроницаемом покрытии с ж/б ограждением

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер на 
водонепроницаемом покрытии
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал. 
ограждением
Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Один металлический контейнер

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии
Один металлический контейнер

Два металлических контейнера на 
водонепроницаемом покрытии с метал, 
ограждением

Управляющий делами администрации города

ООО "Старт" (ОГРН 1062224063330)

ООО "Заринское" (ОГРН 1052200984010), ул.Таратынова 
Д.5/2

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

МБДОУ детский сад №1 "Березка" (ОГРН 1052201006824)

МБУК "Дом культуры "Балиндер" (ОГРН 1022200707980)

МБОУ школа № 1 (ОГРН 1022200706274)

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 
проживающих в многоквартирных домах

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 
проживающих в домах по ул. Транспортная

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирных домах №  31,33

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

Отходы, образующиеся в результате деятельности персонала

МУП "Стабильность" (ОГРН 1072205000603), ул.Союза 
Республик 26/2

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей. 31
Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001), 
пр.Строителей, 31

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме №  12А

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан, 
проживающих в многоквартирном доме № 14

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001) 
пр.Строителей, 31

Администрация города Заринска (ОГРН 1022200708001). 
пр.Строителей, 3 1 '

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан 
проживающих в домах по ул.Энтузиастов---------------- — --
Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

(77 Н.В. Сульдина



'*
яу

П'

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
города Заринска Алтайского края 

от «21» февраля 2023 № 126

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории города Заринска

1



2



3



4



5



6

«а
я 

ул
.



Картографические данные © 2023 Условия использования

7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



\ \  17АЛ  \ ф зА Г С Мебель Ц е н тр ©  25корпус2 25/2 
Магазин мебели у

О
■и

\
14/1 

i корпус 1

21/2 

21 корпус 2

Спортивный Мир Q  W
Магазин спорттоваров *

Этрин

9
17 корпус1

Магазин Орхидея ^

Anti-pasto

эпусЗ

Школа №3
14 корпус 2 '9

12/1 

12 корпус 1

1ечать
ный киоск

X ,

Газпромнефть 

+

9
Ключ Сервис

21 корпус 3
Трюфель

Кондитерский магазин

Fix Price
Универсальный магазин

Центральная Площадь
Временно закрыто

24 корпус 1

\У у 1 5 /2 >  

15 корпус 2

Кпкг 'А м к 'ф  

ф  П ельм ^^я С у д а к а  ф  ф
15 корпус 4

Ювелирная ТелефоникаО
мастерская ’Камея' ^  т

АВТО time 
Магазин автозапчас

Визаж
15 корпус 1

Детская Поликлиника Л  
Города Заринска т

13 корпус 2

Ozon (пункт 
выдачи заказов)

Kanzler
Магазин
мужской одежды

Блинная
блины • РР1ИНЫ ’ РРо 9

\  - 15/2 

15 корпус 2 Cafe&bar

Мария-Ра имени 
Кулинария Тамлопа Леонида _

р  Налоговая инспекция ^

Губернский 
лекарь, сеть аптек

Аптека Профи центр ̂
(ООО "ДэКа")

идеал р  

Mini hotel Zarinsk

► Элмарт
Магазин
бытовой техники

13 корпус з Бетховен 
Зоомагазин

13 корпус 1
Почта России

л  Первая помощь 2 0

9  * О
Салон-магазин МТС 

"Мистер TRUBKIN’ Салон сотовой связи

ЦУМ 1-ый э т а ж А  Л  %.
Магазин электронных С И О С е т н ^ #

А »
9

сигарет и 
аксессуаров к  ним

9
Деткская Музыкальная 
Школа №2

9
9

Золотой Центр

Станция Скорой 
Помощи 9 \

МФЦ Алтайского края 
vтeлt
1ошив

9
Ателье Ажур
Пошив женской одежды

фсб

9 г ДОСААФ

9 12
9

СЦ Контрол

9 Металл Кровля
Парикмахерская Магазин кровельных 

материалов9 ©
Ф ВЕКО Оптика ^

Оптика

Дольче Вита

9 9
Центр Avon J I—4/1_ 

4 корпус 1

'Венеция

■о

% 4 корпус 2

Светлана
Магазин одежды

4*-галл ,̂<.°v
Медицина 
Центр „ У^ЩЬмед,

7 корпус 1 Ф Подполье
Итальянская кухня

HI) X *■ X
Картографические данные © 2023 Условия использования 50 м l _

©  Google My Maps
КолокольчикО

кРампунзель
г Магазин 

детской одеж ду

9

Ml
"5f

Заринский городской
г \!п Л п т а й т / л г г »  i / n a a  Быстс

20



21



22



23



24



W  Молочный комбинат
/♦ 1 е / У 4  I f  I  е а  s f t Т

ЗИЛ АЗС Q

D  +

Google My Maps '

Картографические данные © 2023 Условия использования

25



26



Управляющий делами администрации города Н.В. Сульдина

27


